Администрация

Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              п.Белый Яр

 28.12.2019                                                                                                         №  38
Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования

«Белоярское сельское поселение» на долгосрочный период
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Белоярского сельского поселения от 05 декабря 2018 года № 49 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период», Уставом Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                В.Н.Поздняков
Приложение к постановлению

Администрации Белоярского

сельского поселения Тегульдетского

района Томской области от 28.12.2019 № 38
Бюджетный прогноз муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период
1. Прогноз основных показателей бюджета муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
(тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Исполнено за 2018 год
	План на 2019 год
	Прогноз на 2020 год (103,7)
	.Прогноз на 2021 год (103,6)
	Прогноз на 2022 год (103,9)
	Прогноз на 2023 год

	1. Доходы, всего, в т.ч.:
	6200,5
	6373,9
	5 954,8
	6 167,3
	6425,3
	6425,3

	Налоговые и неналоговые доходы
	548,5
	716,1
	781,0
	812,0
	867,0
	867,0

	Безвозмездные поступления, в т.ч.:
	5652,0
	5657,8
	5 173,8
	5355,3
	5558,3
	5558,3

	целевые средства
	1200,8
	1295,2
	141,3
	141,3
	141,3
	141,3

	нецелевые средства
	4451,2
	4362,6
	5 032,5
	5 214,0
	5 417,0
	5417,0

	2. Расходы, всего, в т.ч.:
	6333,6
	6463,5
	5 954,8
	6 167,3
	6425,3
	6425,3

	Капитальный ремонт

	Капитальные вложения

	Расходы на обслуживание муниципального долга

	Условно утвержденные расходы, в т.ч.

	в %

	3. Дефицит (профицит), в т.ч.
	-133,1
	-89,6
	0
	0
	0
	0

	в %

	4. Объем муниципального долга, в т.ч.

	в %

2. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
(тыс. руб.)

	Наименование муниципальной программы
	План на 2019 год
	Утверждено решением Совета Белоярского сельского поселения о бюджете на первые три года действия бюджетного прогноза
	Прогноз

	на 2019 год
	на 2020 год
	на 2021 год
	на 2022 год
	на 2023 год

	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:

	1.

	2.

	3.

	...

3. Прогноз налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период

(тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Исполнено за 2018 год
	План на 2019 год
	Прогноз на 2020 год
	Прогноз на 2021 год
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год

	1. Налоговые и неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	548,5
	716,1
	781,0
	812,0
	867,0
	867,0

	Налоговые доходы, всего,

в том числе:
	534,0
	629,0
	691,0
	719,0
	770,0
	770,0

	1. Налог на доходы физических лиц
	217,0
	338,0
	362,0
	375,0
	389,0
	389,0

	2. Доходы от уплаты акцизов
	300,3
	270,0
	308,0
	322,0
	358,0
	358,0

	3. Налог на имущество
	12,9
	10,0
	14,0
	14,0
	15,0
	15,0

	4. Земельный налог
	3,8
	11,0
	7,0
	8,0
	8,0
	8,0

	5. Госпошлина
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	14,5
	87,1
	90,0
	93,0
	97,0
	97,0

	1. Доходы от использования имущества
	14,5
	87,1
	90,0
	93,0
	97,0
	97,0

	2. Штраф по 44 ФЗ
	0
	0
	0
	0
	0
	0